SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BĐ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI C C Q  N      T  AI                             ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /QĐ-CCQLĐĐ                           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Q YẾT  ỊNH

Về việc c n     c n   h i q      o n ngân sách năm 2022

c   Chi c c Q  n l        i

CHI C C TR  NG CHI C C Q  N      T  AI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ  h ng tư số 61/201 /  -B C ngày 1 /6/201  của Bộ  ài chính

hướng   n th c hi n c ng  hai ngân sách đối với đ n vị    toán ngân sách  các t

chức đư c ngân sách nhà nước h  tr ;

Căn cứ  h ng tư  0/201 /  -B C ngày 2 / /201  của Bộ  ài chính s a đ i

   sung một số điều của  h ng tư số 61/201 /  -B C ngày 1 /6/201  của Bộ  ài

chính hướng   n th c hi n c ng  hai ngân sách đối với đ n vị    toán ngân sách

các t  chức đư c ngân sách nhà nước h  tr ;

Căn cứ  h ng  áo số 33/TB-STNMT ngày  31/5/2023 của Sở  ài nguyên và

M i trường về vi c   t  uy t quyết toán ngân sách năm 2022;

X t đề nghị của Ph ng  ành chính – Kinh tế đất,

Q YẾT  ỊNH:

 iề  1. Công bố công khai          n ng n   ch n    0 2 c a Chi c c Q  n

        ai   he  ph    c  ính kè ).

 iề  2. Q      ịnh nà  có hiệ   ực kể  ừ ngà  k .

 iề  3. Phòng  ành chính – Kinh        và c c phòng  h ộc Chi c c Q  n

     ai  ổ chức  hực hiện Q      ịnh nà ./.

Nơi nhận:                                                                        CHI C C TR  NG
- Như Điề  3;

- Sở TN&MT(báo cáo);

- LĐ Chi c c QLĐĐ;
- Lư : VT, LH(6).

        H ỳnh Phúc N   ên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:47:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Phúc Nguyên<nguyenhp@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:56:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:56:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:56:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:56:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!